Dati rifiuti solidi urbani Aprile 2013

Totale Indifferenziata
Totale Differenziata
Ingombranti a smaltimento
Totale RSU

Totale altri rifiuti (pneumatici f.u. e
inerti)

Percentuale differenziata

Produzione Procapite (kg. al mese)

469.580,00
98.690,00
0,00

568.270,00

0,00

17,37

39,943

Kg
Kg
Kg

Kg
Kg

%

Kg



